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проф. д-р Ицко Ѓоргоски
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
1

проф. д-р Сузана Диневска – Ќовкаровска
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
2

проф. д-р Митко Младенов
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
1

проф. д-р Сашо Панов
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
1

проф. д-р Соња Гаџовска – Симиќ
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
1

проф. д-р Маја Јорданова
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
3

проф. д-р Џоко Кунгуловски
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
2

проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
3

проф. д-р Биљана Миова
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
2

проф. д-р Ленка Цветановска
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
2

проф. д-р Гордана Димеска
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
2

проф. д-р Наталија Атанасова - Панчевска
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
3

проф. д-р Никола Хаџи-Петрушев
Биологија - биохемија и физиологија/Биологија - молекуларна 

биологија
3

Акад. Д-р Владо Матевски Биологија - екологија/Биологија - таксономија 2

проф. д-р Светислав Крстиќ Биологија - екологија/Биологија - таксономија 2

проф. д-р Маја Јорданова Биологија - екологија/Биологија - таксономија 3

проф. д-р Дана Прелиќ Биологија - екологија/Биологија - таксономија 3

проф. д-р Златко Левков Биологија - екологија/Биологија - таксономија 2

проф. д-р Славчо Христовски Биологија - екологија/Биологија - таксономија 2

проф. д-р Милица Ристовска Биологија - екологија/Биологија - таксономија 3

проф. д-р Стое Смиљков Биологија - екологија/Биологија - таксономија 3

проф. д-р Митко Карделев Биологија - екологија/Биологија - таксономија 2

проф. д-р Катерина Ребок Биологија - екологија/Биологија - таксономија 3

проф. д-р Валентина Славевска 

Стаменковиќ
Биологија - екологија/Биологија - таксономија 1

проф. д-р Катерина Русевска Биологија - екологија/Биологија - таксономија 2

проф. д-р Александра Цветковска 

Ѓорѓиевска
Биологија - екологија/Биологија - таксономија 2

проф. д-р Митко Костадиновски Биологија - екологија/Биологија - таксономија 3

проф. д-р Рената Ќуштеревска Биологија - екологија/Биологија - таксономија 3

Проф. д-р Атанас Танушевски Физика 1

Проф. д-р Мимоза Ристова Физика 1

Проф.д-р Гордана Апостоловска Физика 1

Проф. д-р Сузана Топузоски Физика 1

Проф. д-р Даница Костовска Физика 1

Проф. д-р Олгица Кузмановска Физика 1

Проф. д-р Александар Скепаровски Физика 1

Проф. д-р Ирина Петреска Физика 1

Проф. д-р Александар Ѓурчиновски Физика 1

Проф. д-р Ламбе Барандовски Физика 1

проф. д-р Ристе Попески-Димовски Физика 1

Проф. д-р Благоја Маркоски Географија  0

Проф. д-р Никола Панов Географија  2

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопје, во академската 2022/2023 година

Ментори при Универзитетската школа за докторски студии

име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИ
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИПроф. д-р Ристо Мијалов Географија  1

Проф. д-р Мирјанка Маџевиќ Географија  2

Проф. д-р Ивица Милевски Географија  1

Проф. д-р Олгица Димитровска Географија  3

Проф. д-р Билјана А.-Тошевска Географија  3

Проф. д-р Иван Радевски Географија  3

Проф. д-р Свемир Горин Географија  3

Проф. д-р Билјана Пејова Хемија 3

Проф. д-р Миха Буклески Хемија 3

Проф. д-р Сандра Димитровска-Лазова Хемија 3

Проф. д-р Јасмина Петреска Станоева Хемија 3

Проф. д-р Марина Стојановска Хемија 3

Проф. д-р Марина Стефова Хемија 1

Проф. д-р Владимир Ивановски Хемија 3

Проф. д-р Горан Стојковиќ Хемија 3

Проф. д-р Методија Најдоски Хемија 2

Проф. д-р Виктор Стефов Хемија 0

Проф. д-р Владимир Петрушевски Хемија 2

Проф. д-р Емил Поповски Хемија 1

Проф. д-р Игор Кузмановски Хемија 3

Проф. д-р Слоботка Алексовска Хемија 1

Проф. д-р Валентин Мирчески Хемија 1

Проф. д-р Зоран Здравковски Хемија 1

Проф. д-р Трајче Стафилов Хемија 1

Проф. д-р Јане Богданов Хемија 0

Проф. д-р Љупчо Пејов Хемија 0

проф. д-р Петре Макрески Хемија 0

Акад. Дончо Димовски (во пензија) Математички науки и примени 0

проф.д-р Никита Шекутковски Математички науки и примени 3

проф.д-р Никола Тунески Математички науки и примени 2

проф.д-р Весна Манова Ераковиќ Математички науки и примени 0

проф.д-р Билјана Јолевска Тунеска Математички науки и примени 3

проф.д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева Математички науки и примени 2

проф.д-р Ѓорѓи Маркоски Математички науки и примени 0

проф.д-р Костадин Тренчевски Математички науки и примени 0

 проф.д-р Ирена Стојковска Математички науки и примени 1

Проф. д-р Билјана Крстеска Математички науки и примени 0

проф. д-р Сања Атанасова Математички науки и примени 3

проф. д-р Живорад Томовски Математички науки и примени 3

проф. д-р Даниел Велинов Математички науки и примени 3

проф. д-р Зоран Мисајлевски Математички науки и примени 3

Проф. д-р Данчо Давчев Информатика 3

Проф. д-р Смиле Марковски Информатика 2
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИПроф. д-р Маргита Кон-Поповска Информатика 1

Акад. Проф. д-р Љупчо Коцарев Информатика 0

Проф. д-р Марјан Гушев Информатика 3

Проф. д-р Катерина Здравкова Информатика 1

Проф. д-р Сузана Лошковска Информатика 1

Проф. д-р Жанета Попеска Информатика 1

Проф. д-р Коста Митрески Информатика 2

Проф. д-р Верица Бакева Информатика 3

Проф. д-р Владимир Трајковиќ Информатика 0

Проф. д-р Ана Мадевска Богданова Информатика 1

Проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ Информатика 3

Проф. д-р Димитар Трајанов Информатика 0

Проф. д-р Андреа Кулаков Информатика 2

Проф. д-р Љупчо Антовски Информатика 0

Проф. д-р Марија Михова Информатика 2

Проф. д-р Слободан Калајџиски Информатика 2

Проф. д-р Невена Ацковска Информатика 2

Проф. д-р Горан Велинов Информатика 2

Проф. д-р Анастас Мишев Информатика 1

Проф. д-р Иван Чорбев Информатика 0

Вон. Проф. д-р Соња Филипоска Информатика 2

Вон. Проф. д-р Игор Мишковски Информатика 1

Вон. Проф. д-р Билјана Ристеска Стојкоска Информатика 2

Вон. Проф. д-р Ласко Баснарков Информатика 3

Вон. Проф. д-р Ѓорѓи Маџаров Информатика 3

Вон. Проф. д-р Смилка Јаневска Саркањац Информатика 3

Вон. Проф. д-р Ивица Димитровски Информатика 2

Вон. Проф. д-р Андреја Наумовски Информатика 3

Вон. Проф. д-р Соња Гиевска Информатика 2

Вон. Проф. д-р Миле Јованов Информатика 1

Вон. Проф. д-р Боро Јакимовски Информатика 1

Вон. Проф. д-р Весна Димитрова Информатика 3

Вон. Проф. д-р Магдалена Костоска Информатика 3

вон. Проф. д-р Александра Поповска 

Митровиќ
Информатика 3

проф. д-р Јасмина Сиљаноска Архитектура и урбанизам 1

проф. д-р Огнен Марина Архитектура и урбанизам 1

вон. проф. д-р Александар Радевски Архитектура и урбанизам 1

вон. проф. д-р Горан Мицковски Архитектура и урбанизам 2

вон. проф. д-р Ана Ивановска Дескова Архитектура и урбанизам 1

вон. проф. д-р Марија Мано Велевска Архитектура и урбанизам 1

Проф. д-р Лидија Крстевска Земјотресно инженерство 2

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ТЕХНИЧКО-ТЕХНОЛОШКИ НАУКИ
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИПроф. д-р Влатко Шешов  Земјотресно инженерство 1

проф. д-р Роберта Апостолска Земјотресно инженерство 0

проф. д-р Зоран Ракиќевиќ Земјотресно инженерство 1

проф. д-р Живко Божиновски Земјотресно инженерство 1

проф. д-р Драги Дојчиновски Земјотресно инженерство 1

вонр. проф. д-р Игор Ѓорѓиев Земјотресно инженерство 0

проф. д-р Голубка Нечевска-Цветановска Земјотресно инженерство 0

проф. д-р Вероника Шендова Земјотресно инженерство 0

проф. д-р Виктор Христовски Земјотресно инженерство 0

проф. д-р Виолета Мирчевска Земјотресно инженерство 1

Вон. проф. Кемал Едип Земјотресно инженерство 2

Вон. проф. д-р Александра Богдановиќ Земјотресно инженерство 1

Вон. проф. д-р Јулијана Бојаџиева Земјотресно инженерство 3

вон. Проф. д-р Радмила Шалиќ Земјотресно инженерство 0

проф. д-р Граматиков Кирил конструкции 0

проф. д-р Цветковска Мери конструкции 1

проф. д-р Думова-Јованоска  Елена конструкции 1

проф. д-р Марковски Горан конструкции 3

проф. д-р Самарџиоска Тодорка конструкции 0

вон. проф. д-р Витанов Владимир конструкции 1,5

вон. проф. д-р Чурилов Сергеј конструкции 0

проф. д-р Гаврилоска Ана Тромбева конструкции 0

проф. д-р Тони Аранѓеловски конструкции 3

вон. проф. д-р Коце Тодоров конструкции 3

вон. Проф. д-р Денис Поповски конструкции 1

проф. д-р Поповска Цветанка хидротехника 2

проф. д-р Петковски Љупчо хидротехника 2

проф. д-р Доневска Катерина хидротехника 2

проф. д-р Пеливаноски Петко хидротехника 3

вон. проф. д-р Ѓешовска Виолета хидротехника 2.5

вон. Проф. д-р Стевчо Митовски хидротехника 2

проф. д-р Кракутовски Зоран  сообраќајно инженерство 2

проф. д-р Мославац Дaрко сообраќајно инженерство 2.5

вон. Проф. д-р Зафировски Златко сообраќајно инженерство 2

проф. д-р Горан Мијовски сообраќајно инженерство 2

проф. д-р Јовановски Милорад  геотехника 0

проф. д-р Димитриевски Љупчо геотехника 2

проф. д-р Јосифовски Јосиф геотехника 2

вон. Проф. д-р Јован Папиќ геотехника 3

вон. Проф. д-р Игор Пешевски геотехника 3

Проф. д-р Жилеска Панчовска Валентина организација, технологија и менаџмент во градежништвото 1,5

Градежништво
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИвон. Проф. д-р Маријана Лазаревска организација, технологија и менаџмент во градежништвото 2

проф. д-р Петрушева Силвана математика и информатика 3

проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев геодезија 2

проф. д-р Златко Србиноски геодезија 2

вон. Проф. д-р Златко Богдановски геодезија 1

вон. Проф. д-р Ѓорѓи Ѓорѓиев геодезија 3

Акед. проф. д-р Леонид Грчев Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Зоран Хаџи-Велков Електротехника и информациски технологии 2

проф. д-р Тони Јаневски Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Борислав Поповски Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Љупчо Караџинов Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Венцеслав Кафеџиски Електротехника и информациски технологии 1

проф. д-р Горан Рафајловски Електротехника и информациски технологии 2

проф. д-р Димитар Ташковски Електротехника и информациски технологии 2

проф. д-р Јосиф Ќосев Електротехника и информациски технологии 2

проф. д-р Гога Цветковски Електротехника и информациски технологии 1

проф. д-р Рубин Талески Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Весна Борозан Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Марија Чундева Блајер Електротехника и информациски технологии 1

проф. д-р Катерина Ралева Електротехника и информациски технологии 2

проф. д-р Весна Арнаутовски-Тошева Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Владимир Димчев Електротехника и информациски технологии 1

вон. проф. д-р Владимир Атанасовски Електротехника и информациски технологии 1

проф. д-р Снежана Чундева Електротехника и информациски технологии 2

проф. д-р Зоран Ивановски Електротехника и информациски технологии 1

проф. д-р Елизабета Лазаревска Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Христина Спасевска Електротехника и информациски технологии 2

проф. д-р Маргарита Гиновска Електротехника и информациски технологии 1

проф. д-р Димитар Димитров Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Перо Латкоски Електротехника и информациски технологии 1

проф. д-р Влатко Стоилков Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева Електротехника и информациски технологии 3

проф. д-р Марија Календар Електротехника и информациски технологии 3

вон. проф. д-р Живко Коколански Електротехника и информациски технологии 3

вон. проф. д-р Маре Србиновска Електротехника и информациски технологии 3

вон. проф. д-р Марко Порјазоски Електротехника и информациски технологии 3

вон. проф. д-р Весна Андова Електротехника и информациски технологии 3

вон. проф. д-р Весна Ојлеска - Латкоска Електротехника и информациски технологии 3

вон. проф. д-р Михаил Дигаловски Електротехника и информациски технологии 3
вон. проф. д-р Лихнида Стојановска

Георгиевска
Електротехника и информациски технологии 3

вон. проф. д-р Александра Крколева 

Матеска
Електротехника и информациски технологии 3

вон. Проф. д-р Јовица Вулетиќ Електротехника и информациски технологии 3

вон. Проф. д-р Валентин Раковиќ Електротехника и информациски технологии 2

Геодезија 
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИвон. Проф. д-р Томислав Шуминоски Електротехника и информациски технологии 3

акед. проф. д-р Леонид Грчев Метрологија 3

проф. д-р Владимир Димчев Метрологија 1

проф. д-р Љупчо Арсов Метрологија 3

проф. д-р Христина Спасевска Метрологија 2

проф. д-р Снежана Чундева Метрологија 2

проф. д-р Маргарита Гиновска Метрологија 1

проф. д-р Димитар Ташковски Метрологија 2

проф. д-р Марија Чундева Блајер Метрологија 1

проф. д-р Јосиф Ќосев Метрологија 2

вон. проф. д-р Живко Коколански Метрологија 3

вон. проф. д-р Маре Србиновска Метрологија 3

проф.д-р Мирјана Боцевскa Технологија 2

проф. д-р Славчо Алексоски Технологија 3

проф д-р Александар Димитров Технологија 3

проф. д-р Драгица Чамовска Технологија 3

проф. д-р Перица Пауновиќ Технологија 3

проф. д-р Мирко Маринковски Технологија 0

проф. д-р Зоран Поповски Технологија 2

проф. д-р Емилија Фиданчевска Технологија 3

проф.д-р Соња Ќортошева Технологија 3

проф. д-р Јадранка Блажевска - Гилев Технологија 2

проф. д-р Ирина Младеновска Технологија 0

проф. д-р Игор Јорданов Технологија 3

проф. д-р Горан Дембовски Технологија 3

1 проф. д-р Слободан Богоевски Технологија 1

проф. д-р Лилјана Стефановска Технологија 3

проф. д-р Весна Рафајловска Технологија 2

проф. д-р Александра Бужаровска Технологија 3

проф. д-р Весна Димова Технологија 3

проф. д-р Анита Грозданов Технологија 2

проф. д-р Билјана Манговска Технологија 3

проф. д-р Гордана Богоева - Гацева Технологија 3

проф. д-р Гордана Русеска Технологија 3

проф. д-р Ружица Манојловиќ Технологија 3

д-р Елена Величкова, вон. проф. Технологија 3

д-р Маја Јанковска, вон. проф. Технологија 3

д-р Елена Томовска, вон. проф. Технологија 3

проф. д-р Горан Начевски Технологија 3

проф. д-р Донка Донева - Шапческа Технологија 3

проф. д-р Кирил Лисичков Технологија 0

проф. д-р Стефан Кувенџиев Технологија 3

проф. д-р Бошко Бошковски Технологија 3
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 студиска програма слободни места
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИПроф. д-р Александар Димитров Металургија 2

Проф. д-р Јон Магдески Металургија 3

Проф.д-р Перица Пауновиќ Металургија 3

Проф д-р Ружица Манојловиќ Металургија 3

Проф. д-р Свето Цветковски Металургија 3

Проф. д-р Благој Ризов Металургија 3

Проф. д-р Горан Начевски Металургија 3

Проф. д-р Драгица Чамовска Металургија 3

Проф. д-р Бети Андоновиќ Металургија 3
Проф. д-р Светомир Хаџи Јорданов (во 

пензија)
Металургија 3

Проф д-р Љубомир Арсов (во пензија) Металургија 3

вон. Проф. д-р Дафинка Стоевска-Гоговска Металургија 3

проф. д-р Ирена Мицкова Металургија 3

проф. д-р Владимир Јаќоски (во пензија) Металургија 3

Проф. д-р Роберт Миновски Индустриско инженерство и менаџмент 2

Проф. д-р Валентина Гечевска Индустриско инженерство и менаџмент 0

Проф. д-р Јасмина Чалоска Индустриско инженерство и менаџмент 3

Проф. д-р Ванчо Донев (во пензија) Индустриско инженерство и менаџмент 1

Проф. д-р Атанас Кочов Индустриско инженерство и менаџмент 0

Проф. д-р Радмил Поленаковиќ Индустриско инженерство и менаџмент 1

вон. Проф. д-р Бојан Јованоски Индустриско инженерство и менаџмент 1

Проф. д-р Атанас Кочов Машинство 0

Проф. д-р Дарко Данев Машинство 1

Проф. д-р Милан Ќосевски (во пензија) Машинство 2

Проф. д-р Зоран Пандилов Машинство 3

Проф. д-р Зоран Марков Машинство 0

Проф. д-р Виктор Гавриловски Машинство 2

Проф. д-р Доне Ташевски Машинство 0

Проф. д-р Предраг Поповски         (во 

пензија)
Машинство 1

Проф. д-р Златко Петрески Машинство 0

Проф. д-р Татјана Кандикјан Машинство 3

Проф. д-р Владимир Дуковски      (во 

пензија)
Машинство 2

Проф. д-р Ристо Филкоски Машинство 0

Проф. д-р Милан Шаревски Машинство 3

Проф. д-р Софија Сидоренко Машинство 1

Проф. д-р Иван Мицкоски             (во 

пензија)
Машинство 2

проф. д-р Христијан Мицкоски Машинство 3

Проф. д-р Атанаско Тунески Машинство 3

Проф. д-р Ристо Ташевски Машинство 3

Проф. д-р Глигорче Вртаноски Машинство 1

Проф. д-р Валентина Гечевска Машинство 0

Проф. д-р Јасмина Чалоска Машинство 3
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 студиска програма слободни места
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИВон. проф. д-р Васко Шаревски Машинство 3

Вон. проф. д-р Ана Лазаревска Машинство 3

Вон. проф. д-р Даме Димитровски Машинство 2

Вон. проф. д-р Дарко Бабунски Машинство 0

Вон. проф. д-р Мите Томов Машинство 3

Вон. проф. д-р Емил Заев Машинство 3

Вон. Проф. д-р Кристина Јакимовска Машинство 2

Вон. Проф. д-р Иле Мирчески Машинство 2

вон. Проф. д-р Филип Здравески Машинство 2

Проф. д-р Данчо Давчев Компјутерски науки и инженерство 3

Проф. д-р Смиле Марковски Компјутерски науки и инженерство 2

Проф. д-р Маргита Кон-Поповска Компјутерски науки и инженерство 1

Акад. Проф. д-р Љупчо Коцарев Компјутерски науки и инженерство 0

Проф. д-р Марјан Гушев Компјутерски науки и инженерство 3

Проф. д-р Катерина Здравкова Компјутерски науки и инженерство 1

Проф. д-р Сузана Лошковска Компјутерски науки и инженерство 1

Проф. д-р Жанета Попеска Компјутерски науки и инженерство 1

Проф. д-р Коста Митрески Компјутерски науки и инженерство 2

Проф. д-р Верица Бакева Компјутерски науки и инженерство 3

Проф. д-р Владимир Трајковиќ Компјутерски науки и инженерство 0

Проф. д-р Ана Мадевска Богданова Компјутерски науки и инженерство 1

Проф. д-р Дејан Ѓорѓевиќ Компјутерски науки и инженерство 3

Проф. д-р Димитар Трајанов Компјутерски науки и инженерство 0

Проф. д-р Андреа Кулаков Компјутерски науки и инженерство 2

Проф. д-р Љупчо Антовски Компјутерски науки и инженерство 0

Проф. д-р Марија Михова Компјутерски науки и инженерство 2

Проф. д-р Слободан Калајџиски Компјутерски науки и инженерство 2

Проф. д-р Невена Ацковска Компјутерски науки и инженерство 2

Проф. д-р Горан Велинов Компјутерски науки и инженерство 2

Проф. д-р Анастас Мишев Компјутерски науки и инженерство 1

Проф. д-р Иван Чорбев Компјутерски науки и инженерство 0

Вон. Проф. д-р Соња Филипоска Компјутерски науки и инженерство 2

Вон. Проф. д-р Игор Мишковски Компјутерски науки и инженерство 1

Вон. Проф. д-р Билјана Ристеска Стојкоска Компјутерски науки и инженерство 2

Вон. Проф. д-р Ласко Баснарков Компјутерски науки и инженерство 3

Вон. Проф. д-р Ѓорѓи Маџаров Компјутерски науки и инженерство 3

Вон. Проф. д-р Смилка Јаневска Саркањац Компјутерски науки и инженерство 3

Вон. Проф. д-р Ивица Димитровски Компјутерски науки и инженерство 2

Вон. Проф. д-р Андреја Наумовски Компјутерски науки и инженерство 3

Вон. Проф. д-р Соња Гиевска Компјутерски науки и инженерство 2

Вон. Проф. д-р Миле Јованов Компјутерски науки и инженерство 1

Вон. Проф. д-р Боро Јакимовски Компјутерски науки и инженерство 1

Вон. Проф. д-р Весна Димитрова Компјутерски науки и инженерство 3

Вон. Проф. д-р Магдалена Костоска Компјутерски науки и инженерство 3
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИВон. Проф. д-р Александра Поповска 

Митровиќ
Компјутерски науки и инженерство 3

Проф. д-р Димитар Боневски психијатрија 2

Проф. д-р Оливер Каранфилски интерна медицина 1

Проф. д-р Љубица Георгиевска Исмаил Интерна медицина 1

Проф. д-р Елена Ќосевска Социјална медицина 1

Проф. д-р Весна Јорданова Димовска офталмологија 1

Проф д-р Здравко Чакар судска медицина 3

Проф. д-р Милчо Богоев интерна медицина 1

Проф. д-р Лидија Тодоровска физиологија 1

Проф. д-р Јане Нетковски оториноларингологија 1

Проф. д-р Каќа Поповска Јовановска микробиологија 3

Проф. д-р Петранка Мишевска интерна медицина 1

Проф. д-р Марија Ралева психијатрија 2

Проф. д-р Нели Башеска патолошка анатомија 2

Проф. д-р Кочо Чакалароски интерна медицина 2

Проф. д-р Добрила Тосовска Лазарова анатомија 1

Проф. д-р Даниела Поп Горчева патофизиологија 2

Проф. д-р Антони Новотни психијатрија 2

Проф. д-р Зоран Гучев педијатрија 2

Проф. д-р Билјана Зафирова анатомија 2

Проф. д-р Лидија Чевреска хематологија 1

Проф. д-р Алексеј Дума судска медицина 3

Проф. д-р Ериета Николиќ Димитрова физикална медиција 2

Проф. д-р Марина Давчева Чакар оториноларингологија 1

Проф. д-р Вера Спироска кардиологија 2

Проф. д-р Александар Караѓозов хирургија 2

Проф. д-р Бети Зафирова Ивановска епидемиологија 1

Проф. д-р Марија Крстевска биохемија 1

Проф. д-р Никола Пановски микробиологија 1

Проф. д-р Бранкица Крстевска ендокринологија 1

Проф. д-р Михаил Кочубовски хигиена 3

Проф. д-р Сунчица Петровска физиологија 1

Проф. д-р Розалинда Исјановска епидемиологија 2

Проф. д-р Трајан Балканов фармакологија 1

Проф. д-р Билјана Јанеска судска медицина 1

Проф. д-р Лилјана Спасевска патологија 1

Проф. д-р Јасна Богданска биохемија 3

Проф. д-р Живко Попов урологија 2

Проф. д-р Констандина Кузевска-Манева педијатрија 2

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ И ЗДРАВСТВО

Клиничка медицина/Базична медицина

Проф.д-р Звонко Миленковиќ инфективни болести 2

Проф. д-р Мирјана Кочова педијатрија 1
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИПроф. д-р Лилјана Игњатова психијатрија 3

Проф. д-р Лазар Тодоровиќ хирургија 0

Проф. д-р Билјана Герасимовска-

Китановска
нефрологија 1

Проф. д-р Томислав Станковски медицинска физика 3

Проф. д-р Крсто Гроздановски инфективни болести 3

Проф. д-р Атанас Сивевски анестезиологија 3

Проф. д-р Боро Џонов пластична и реконструктивна хирургија 1

Проф. д-р Елизабета Мирчевска Жоговска пластична и реконструктивна хирургија 2

Проф. д-р Светлана Кочева педијатрија 2

В. Н. Сов. д-р Светлана Станковиќ хематологија 1

 Проф. д-р Сашко Кедев кардиологија 1

Проф. д-р Дијана Никодијевиќ неврологија 1

Проф. д-р Јасмина Плунцевиќ Глигоровска физиологија 1

Проф. д-р Димче Зафиров фармакологија 1

Проф. д-р Дејан Докиќ Пулмологија со алергологија 1

Проф. д-р Славица Костадинова Куновска патологија 1

Проф. д-р Ана Кафтанџиева микробиологија 1

Проф. д-р Виктор Камилоски хирургија 1

Проф. д-р Татјана Јаќовска педијатрија 2

Проф. д-р Горан Димитров гинекологија и акушерство 1

Проф. д-р Владимир Георгиев урологија 1

Проф. д-р Александар Станков судска медицина 3

Проф. д-р Владо Јаневски абдоминална хирургија 1

Проф. д-р Викторија Вујовиќ психијатрија 1

Проф. д-р Ацо Димов Детска хирургија 1

Проф. д-р Нинослав Ивановски нефрологија 1

Проф. д-р Јулија Живадиновиќ Богдановска анатомија 2

Проф. д-р Никола Оровчанец епидемиологија 1

Проф. д-р Ѓулшен Селим нефрологија 2

Проф. д-р Даниела Чапароска токсикологија 1

Проф. д-р Елизабета Стојовска Јовановска радиологија 3

Проф. д-р Ката Мартинова педијатрија 3

Проф. д-р Емилија Ѓошевска Даштевска офталмологија 3

Проф. д-р Рената Јанкова судска медицина 3

Проф. д-р Аце Додевски анатомија 3

Проф. д-р Татјана Зорчец Психологија 3

педијатрија 1

Проф. д-р Виолета Василевска 

Никодиновска
радиологија 2

трансфузиологија 2Проф. д-р Татјана Макаровска Бојаџиева

Проф. д-р Игор Спироски хигиена 2

Проф. д-р Розалинда Попова Јовановска гастроентерохепатологија 2

Проф. д-р Катица Пиперкова

10/24



 студиска програма слободни места

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопје, во академската 2022/2023 година

Ментори при Универзитетската школа за докторски студии

име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИПроф. д-р Круме Јаќовски Фармакологија 3

Проф. д-р Христо Пејков кардиологија 1

Проф. д-р Славица Шубеска Стратрова ендокринологија 3

Проф. д-р Ирена Кафеџиска ревматологија 3

Проф. д-р Аспазија Софијанова педијатрија 1

Проф. д-р Нико Беќаровски токсикологија 2

Проф. д-р Милена Голубовиќ Арсовска офталмологија 2

Проф. д-р Ана Данева Маркова гинекологија и акушерство 1

Проф. д-р Марина Крстевска Константинова педијатрија 1

Проф. д-р Марија Папазова анатомија 1

В.Н. сор. д-р Јулијана Брезовска Кавракова биохемија 3

Проф. д-р Кристина Миронска педијатрија 3

 Проф. д-р Јордан Минов медицина на труд 2

Проф. д-р Јасминка Нанчева анестезиологија 1

Проф. д-р Зоран Божиновски ортопедија 2

Проф. д-р Милан Самарџиски ортопедија 1

Проф. д-р Владимир Мирчевски неврохирургија 1

Проф. д-р Весна Герасимовска нефрологија 3

Проф. д-р Ирина Павловска епидемиологија 2

Проф. д-р Лидија Петковска токсикологија 3

Проф. д-р Емилија Ѓошевска Даштевска офталмологија 3

Проф. д-р Виктор Исјановски психијатрија 3

Проф. д-р Соња Бојаџиева педијатрија 2

В. Науч. Сор. д-р Александра Пивкова 

Велјановска
хематологија 3

В. Н. сор. д-р Јагода Стојковиќ пулмологија 3

Проф. д-р Јадранка Георгиевска Гинекологија и акушерство 2

Проф. д-р Реџеп Селмани хирургија 2

Виш науч.сор. д-р Игор Николов нефрологија 2

Проф. д-р Зоран Спировски хирургија 3

В. Н. сор. д-р Огнен Ивановски хирургија 3

В. Н. сор. д-р Катерина Касапинова хирургија 3

Проф. д-р Ирина Пановска Ставридис хематологија 3

Проф. д-р Весна Велиќ Стефановска епидемиологија 1

Проф. д-р Ненси Манушева психијатрија 3

Проф. д-р Маја Јаќимовска Димитровска радиологија 3

Проф. д-р Тодор Арсов имунологија 2

проф. д-р Рубенс Јовановиќ патологија 3

Проф. д-р Елена Шукарова генетика 1

Проф. д-р Сашо Панов ПМФ 2

Проф. д-р Виолета Атанасова генетика 3

Виш. науч. сораб. д-р Марија Петрушевска Фармакологија 3

проф. д-р Розалинда Исјановска Јавно здравство 1

Базична/Молекуларна медицина

Јавно здравство

Клиничка/Молекуларна медицина
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 студиска програма слободни места

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопје, во академската 2022/2023 година

Ментори при Универзитетската школа за докторски студии

име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Гордана Ристовска Јавно здравство 1

проф. д-р Елена Ќосевска Јавно здравство 1

проф. д-р Весна Велиќ Стефановска Јавно здравство 1

проф. д-р Ирина Павловска Јавно здравство 1

Проф. д-р Михаил Кочубовски Јавно здравство 1

Проф. д-р Моме Спасовски Јавно здравство 1

проф. д-р Владимир Поповски максилофацијална хирургија 0

проф. д-р Даница Поповиќ Моневска максилофацијална хирургија 0

проф. д-р Сузана Божовиќ Двојаковска максилофацијална хирургија 2

проф. д-р Анета Атанасовска Стојановска орална патологија и пародонтологија 1

проф. д-р Мирјана Поповска орална патологија и пародонтологија 2

проф. д-р Ќиро Ивановски орална патологија и пародонтологија 1

проф. д-р Снежана Пешевска орална патологија и пародонтологија 3

проф. д-р Силвана Георгиева орална патологија и пародонтологија 0

проф. д-р Маја Пандилова орална патологија и пародонтологија 2

проф. д-р Вера Радојкова Николовска орална патологија и пародонтологија 3

проф. д-р Емилија Стефановска орална патологија и пародонтологија 3

проф. д-р Кристина Митиќ орална патологија и пародонтологија 3

проф. д-р Стевица Ристоска орална патологија и пародонтологија 3

проф. д-р Катарина Дирјанска орална патологија и пародонтологија 3

проф. д-р Соња Апостолска дентална патологија 1

проф. д-р Лидија Поповска дентална патологија 0

проф. д-р Илијана Муратовска дентална патологија 0

проф. д-р Василка Ренџова дентална патологија 2

проф. д-р Марина Ефтимоска дентална патологија 3

проф. д-р Елизабета Ѓоргиева детска и превентивна стоматологија 0

проф. д-р Ана Сотировска Ивковска детска и превентивна стоматологија 3

проф. д-р Златко Георгиевски детска и превентивна стоматологија 1

проф. д-р Мира Јанкуловска детска и превентивна стоматологија 1

проф. д-р Мери Павлеска детска и превентивна стоматологија 2

проф. д-р Александар Димков детска и превентивна стоматологија 2

проф. д-р Билјана Капушевска стоматолошка протетика 0

проф. д-р Јадранка Бундевска стоматолошка протетика 0

проф. д-р Весна Коруновска Стевковска стоматолошка протетика 0

проф. д-р Гордана Ковачевска стоматолошка протетика 0

проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова стоматолошка протетика 3

проф. д-р Сашо Еленчевски стоматолошка протетика 1

проф. д-р Сања Панчевска стоматолошка протетика 1

проф. д-р Борис Величковски орална хирургија 0

проф. д-р Оливер Димитровски орална хирургија 1

проф. д-р Марија Пеева Петреска орална хирургија 0

проф. д-р Марина Кацарска орална хирургија 2

проф. д-р Едвард Јанев орална хирургија 1

проф. д-р Даниела Велеска Стевковска орална хирургија 0

проф. д-р Лидија Кануркова ортодонција 0

Стоматолошки науки
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 студиска програма слободни места

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопје, во академската 2022/2023 година

Ментори при Универзитетската школа за докторски студии

име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова ортодонција 0

проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска ортодонција 0

проф. д-р Наташа Тошеска Спасова ортодонција 0

проф. д-р Билјана Џипунова ортодонција 2

проф. д-р Јулијана Николовска јавно здравство во стоматологијата 2

проф. д-р Билјана Бауер фармација 3

проф. д-р Катерина Горачинова фармација 3

проф. д-р Александар Димовски фармација 1

проф. д-р Руменка Петковска фармација 1

проф. д-р Марија Хиљадникова Бајро фармација 1

проф. д-р Маја Симоноска Црцаревска фармација 2

проф. д-р Никола Гешковски фармација 2

проф. д-р Марија Карапанџова фармација 3

проф. д-р Јелена Ацевска фармација 2

проф. д-р Наталија Наков фармација 2

проф. д-р Надица Матевска Гешковска фармација 2

проф. д-р Лилјана Анастасова фармација 2

проф. д-р Дане Бошев Растителна биотехнологија 2

проф. д-р Зоран Димов Растителна биотехнологија 1

проф. д-р Златко Арсов Растителна биотехнологија 2

проф. д-р Соња Ивановска Растителна биотехнологија 2

проф. д-р Марјан Кипријановски Растителна биотехнологија 2

проф. д-р Петар Христов Растителна биотехнологија 3

проф. д-р Татјана Прентовиќ Растителна биотехнологија 2

проф. д-р Тошо Арсов Растителна биотехнологија 3

проф. д-р Гордана Попсимонова Растителна биотехнологија 3

проф. д-р Мирјана Јанкуловска Растителна биотехнологија 1

проф. д-р Рукие Агич Растителна биотехнологија 2

проф. д-р Ромина Кабранова Растителна биотехнологија 3

проф. д-р Ордан Чукалиев 
Менаџмент на природни ресурси и заштита на животна средина во 

земјоделството
3

проф. д-р Вјекослав Танасковиќ 
Менаџмент на природни ресурси и заштита на животна средина во 

земјоделството
3

проф. д-р Миле Маркоски
Менаџмент на природни ресурси и заштита на животна средина во 

земјоделството
3

проф. д-р Марина Стојанова 
Менаџмент на природни ресурси и заштита на животна средина во 

земјоделството
3

проф. д-р Марија Вукелиќ Шутоска 
Менаџмент на природни ресурси и заштита на животна средина во 

земјоделството
3

проф. д-р Татјана Миткова 
Менаџмент на природни ресурси и заштита на животна средина во 

земјоделството
3

проф. д-р Олга Најденовска 
Менаџмент на природни ресурси и заштита на животна средина во 

земјоделството
1

проф. д-р Љубица Каракашова Квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

проф. д-р Силвана Манасиевска Симиќ Квалитет и безбедност на земјоделски производи 2

проф. д-р Елизабета Мискоска Милевска Квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

Фармација

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА БИОТЕХНИЧКИ НАУКИ

13/24



 студиска програма слободни места
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во Скопје, во академската 2022/2023 година

Ментори при Универзитетската школа за докторски студии

име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Мирјана С. Јанкуловска Квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

проф. д-р Ленче Велкоска Марковска Квалитет и безбедност на земјоделски производи 3

проф. д-р Методија Трајчев Квалитет и безбедност на земјоделски производи 2

проф. д-р Зоран Димов Квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

проф. д-р Зоран Поповски Квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

проф. д-р Соња Србиновска Квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

проф. д-р Хрисула Кипријановска Квалитет и безбедност на земјоделски производи 1

проф. д-р Олга Најденовска Квалитет и безбедност на земјоделски производи 2

проф. д-р Златко Пејковски Квалитет и безбедност на земјоделски производи 0

проф. д-р Душица Санта Квалитет и безбедност на земјоделски производи 2

проф. д-р Димитар Наков Квалитет и безбедност на земјоделски производи 2

проф. д-р Среќко Ѓорѓиевски Анимална биотехнологија 1

проф. д-р Сретен Андонов Анимална биотехнологија 3

проф. д-р Соња Србиновска Анимална биотехнологија 1

проф. д-р Зоран Поповски Анимална биотехнологија 1

проф. д-р Златко Пејковски Анимална биотехнологија 2

проф. д-р Катерина Беличовска Анимална биотехнологија 3

проф. д-р Кочо Порчу Анимална биотехнологија 3

проф. д-р Хрисула Кипријановска Анимална биотехнологија 2

проф. д-р Димитар Наков Анимална биотехнологија 1

проф. д-р Душица Санта Анимална биотехнологија 1

проф. д-р Методија Трајчев Анимална биотехнологија 1

проф. д-р Александар Узунов Анимална биотехнологија 3

проф. д-р Ненад Георгиев Агроекономика 2

проф. д-р Драги Димитриевски Агроекономика 2

проф. д-р Драган Ѓошевски Агроекономика 3

проф. д-р Александра Мартиновска 

Стојческа 
Агроекономика 2

проф. д-р Ана Котевска Агроекономика 3

проф. д-р Ивана Јанеска Стаменковска Агроекономика 3

проф. д-р Миле Пешевски Агроекономика 1

проф. д-р Марина Нацка Агроекономика 3

проф. д-р Ана Симоновска Агроекономика 3

проф. д-р Емељ Туна Агроекономика 3

проф. д-р Раде Русевски Заштита на растенијата (фитомедицина) 2

проф. д-р Билјана Кузмановска Заштита на растенијата (фитомедицина) 3

проф. д-р Станислава Лазаревска Заштита на растенијата (фитомедицина) 2

д-р Звонко Пацаноски Заштита на растенијата (фитомедицина) 3

Проф. д-р. Тони Довенски Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р. Дине Митров Ветеринарна медицина 1

Проф. д-р.Влатко Илиески Ветеринарна медицина 2

Проф. д-р. Велимир Стојковски Ветеринарна медицина 3
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 студиска програма слободни места
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име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИПроф. д-р. Павле Секуловски Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р. Пламен Тројачанец Ветеринарна медицина 1

Проф.д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р. Владимир Петков Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р. Ромел Велев Ветеринарна медицина 2

Проф. д-р. Игор Улчар Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р. Лазо Пендовски Ветеринарна медицина 2

Проф. д-р. Јована Стефановска Ветеринарна медицина 1

Проф. д-р. Флорина Поповска-Перчиниќ Ветеринарна медицина 2

Проф. д-р. Мишо Христовски Ветеринарна медицина 2

Проф.д-р Александар Додовски Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р.Славчо Мреношки Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р Деан Јанкулоски Ветеринарна медицина 3

Проф. д-р. Павле Секуловски Безбедност на храна 3

Проф. д-р. Велимир Стојковски Безбедност на храна 3

Проф.д-р Зехра Хајрулаи-Муслиу Безбедност на храна 1

Проф. д-р. Ромел Велев Безбедност на храна 3

Проф. д-р. Благица Сековска Безбедност на храна 3

Проф. д-р. Лазо Пендовски Безбедност на храна 3

Проф. д-р Деан Јанкулоски Безбедност на храна 0

Проф. д-р Бранко Рабаџиски Дизајн и технологии на мебел и ентериер 2

Проф. д-р Зоран Трпоски Дизајн и технологии на мебел и ентериер 1

Проф. д-р Владимир Каранаков Дизајн и технологии на мебел и ентериер 2

Проф. д-р Живка Мелоска Дизајн и технологии на мебел и ентериер 3

Проф. д-р Борче Илиев Дизајн и технологии на мебел и ентериер 3

Проф. д-р Елена Никољски Паневски Дизајн и технологии на мебел и ентериер 0

Проф. д-р Ѓорги Груевски Дизајн и технологии на мебел и ентериер 2

Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска Дизајн и технологии на мебел и ентериер 2

Проф. д-р Константин Бахчеванџиев Дизајн и технологии на мебел и ентериер 2

Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска Дизајн и технологии на мебел и ентериер 3

Проф. д-р Горан Златески Дизајн и технологии на мебел и ентериер 3

проф.д р Атанаско Атанасовски Економски науки 1

проф.д р Марина Трпеска Економски науки 1

проф.д р Таки Фити Економски науки 1

проф.д р Горан Петревски Економски науки 2

проф. д р Снежана Ристевска Јовановска Економски науки 2

проф.д р Ирена Кикеркова Економски науки 3

проф.д р Љубомир Кекеновски Економски науки 1

проф.д р Анита Циунова Шулеска Економски науки 1

проф.д-р Кирил Јовановски Економски науки 2

проф. д-р Ежени Брзовска Економски науки 2

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф.д-р Игор Ивановски Економски науки 1

проф .д-р Драган Тевдовски Економски науки 1

проф. д-р Ѓорѓи Гоцков Економски науки 2

проф. д-р Александра Ј. Илиев Економски науки 2

проф. д-р Кирил Постолов Економски науки 2

проф. д-р Стојан Дебарлиев Економски науки 1

проф. д-р Предраг Трпески Економски науки 1

проф. д-р Зорица Божиновска Лазаревска Економски науки 1

проф. д-р Климентина Попоска Економски науки 1

проф. д-р Трајко Славески Економски науки 1

проф. д-р Пеце Недановски Економски науки 1

проф. д-р Атанаско Атанасовски Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Марина Трпеска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Анита Циунова Шулеска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Снежана Ристевска Јовановска Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Лидија Пулевска Ивановска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Сашо Јосимовски Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Ежени Брзовска Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Игор Ивановски Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Мартин Михајлов Организациски науки и управување (менаџмент) 3

проф. д-р Мијалче Санта Организациски науки и управување (менаџмент) 3

проф. д-р Александра Ј.Илиев Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Кирил Постолов Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Стојан Дебарлиев Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Никола Левков Организациски науки и управување (менаџмент) 3

проф. д-р Предраг Трпески Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Зорица Божиновска Лазаревска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Биљана Ангелова Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Диана Бошковска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Зоран Јаневски Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Силвана Мојсовска Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Васил Поповски Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Климентина Попоска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Марија Топузовска Латковиќ Организациски науки и управување (менаџмент) 1

вон. проф. д-р Весна Забијакин Чатлеска Организациски науки и управување (менаџмент) 2

проф. д-р Елеонора Серафимовска Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Маријана Марковиќ Организациски науки и управување (менаџмент) 1

проф. д-р Весна Буцевска Статистички методи за бизнис и економија 1

проф.  д-р Драган Тевдовски Статистички методи за бизнис и економија 1

проф. д-р Марија Трпкова Несторовска Статистички методи за бизнис и економија 3

проф. д-р Јорде Јаќимовски Социологија на опкружување 1

проф. д-р Панде Лазаревски Социологија на опкружување 1
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИвон. проф. д-р Маријана Марковиќ Социологија на опкружување 2

вон. проф. д-р Елеонора Серафимовска Социологија на опкружување 2

проф. д-р Ружица Цацановска Социологија на опкружување 1

вон. проф. д-р Весна Забијакин Чатлеска Социологија на организација 1

проф. д-р Славејко Сасајковски Демократија во услови на глобализација 1

проф. д-р Лидија Христова Демократија во услови на глобализација 1

проф. д-р Мирјана Малеска Демократија во услови на глобализација 1

проф.д-р Анета Цекиќ Демократија во услови на глобализација 1

вон. проф. д-р Бојана Наумовска Демократија во услови на глобализација 1

проф. д-р Панде Лазаревски Демократија во услови на глобализација 2

проф. д-р Ганка Цветанова Демократија во услови на глобализација 2

проф. д-р Розалина Попова-Коскарова Рано детско воспитание и образование 2

проф. д-р Аида Ислам Рано детско воспитание и образование 3
проф. д-р Сузана Никодиновска 

Банчотовска 
Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Татјана Котева Мојсовска Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Билјана Камчевска Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Емиљ Сулејмани Рано детско воспитание и образование 2

проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Весна Макашевска Рано детско воспитание и образование 1

проф. д-р Бујар Саити Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Аднан Ќахил Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Маја Рауник Кирков Рано детско воспитание и образование 1

проф. д-р Мариета Петрова Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Билјана Глигорова   Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Зоран Михајловски Рано детско воспитание и образование 3

проф. д-р Леонора Јегени Рано детско воспитание и образование 2

проф. д-р Флорина Шеху Рано детско воспитание и образование 2

проф. д-р Мито Спасевски Рано детско воспитание и образование 2

проф. д-р Љуљзим Адеми Рано детско воспитание и образование 1

проф. д-р  Розалинда Попова-Каскарова Образование на наставници (за примарно образование) 2

проф. д-р Аида Ислам Образование на наставници (за примарно образование) 3
проф. д-р Сузана Никодиновска 

Банчотовска 
Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Татјана Котева Мојсовска Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Билјана Камчевска Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Емиљ Сулејмани Образование на наставници (за примарно образование) 2

проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Аднан Ќахил Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Весна Макашевска Образование на наставници (за примарно образование) 1

проф. д-р Бујар Саити Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Маја Рауник Кирков Образование на наставници (за примарно образование) 1

проф. д-р Мариета Петрова Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Билјана Глигорова   Образование на наставници (за примарно образование) 3
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Зоран Михајловски Образование на наставници (за примарно образование) 3

проф. д-р Леонора Јегени Образование на наставници (за примарно образование) 2

проф. д-р Флорина Шеху Образование на наставници (за примарно образование) 2

проф. д-р Љуљзим Адеми Образование на наставници (за примарно образование) 1

проф. д-р Мито Спасевски Образование на наставници (за примарно образование) 2

проф. д-р Сузана Котовчевска Образование на наставници (за примарно образование) 3

Проф. д-р Ленче Алексовска Величковска Кинезиологија 0

Проф. д-р Милан Наумовски Кинезиологија 0

проф.д-р Иван Анастасовски Кинезиологија 3

Проф. д-р Даниела Шукова Стојмановска Кинезиологија 0

Проф. д-р Вујица Живковиќ Кинезиологија 0

Проф. д-р Жарко Костовски Кинезиологија 0

Проф. д-р Роберт Христовски Кинезиологија 3
проф. д-р Митричка Џамбазовска 

Старделова
Кинезиологија 0

Проф. д-р Георги Георгиев Кинезиологија 0

Проф. д-р Небојша Марковски Кинезиологија 1

Проф. д-р Јошко Миленковски Кинезиологија 3

Проф. д-р Серјожа Гонтарев Кинезиологија 0

проф. д-р Руждија Калач Кинезиологија 0

Проф. д-р Владимир Вуксановиќ Кинезиологија 3

проф. д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска Граѓанско право 1

проф. д-р Дејан Мицковиќ Граѓанско право 1

проф. д-р Тина Пржеска Граѓанско право 1

проф. д-р Ненад Гавриловиќ Граѓанско право 2

проф. д-р Елена Игновска Граѓанско право 2

проф. д-р Мирјана Поленак Акимовска
Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко 

право)
1

проф. д-р Арсен Јаневски
Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко 

право)
2

проф. д-р Борче Давитковски
Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко 

право)
1

проф. д-р Јадранка Дабовиќ Анастасовска
Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко 

право)
1

проф. д-р Владо Бучковски
Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко 

право)
2

проф. д-р Гоце Наумовски
Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко 

право)
2

проф. д-р Ненад Гавриловиќ
Право на интелектуална сопственост (авторско и пронајдувачко 

право)
2

проф. д-р Александра Максимовска 

Стојкова
Финансово право 1

проф. д-р Јован Зафироски Финансово право 3

проф. д-р Мелина Гризо Историја на право 3

проф. д-р Тања Каракамишева Јовановска Уставно право 3

проф. д-р Јелена Трајковска Христова Уставно право 3

проф. д-р Тодор Каламатиев Деловно право 1

проф. д-р Александар Климовски Деловно право 2

проф. д-р Лазар Јовевски Деловно право 3
проф. д-р Александра Груевска 

Дракулевски
Казнено право 1

Правни науки

18/24



 студиска програма слободни места

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопје, во академската 2022/2023 година

Ментори при Универзитетската школа за докторски студии

име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИ
проф. д-р Александра Деаноска 

Трендафилова
Казнено право 1

проф. д-р Бобан Мисоски Казнено право 2

Проф. д-р Дивна Илиќ Димоски Казнено право 3

проф. д-р Борче Давитковски Административно право 1

проф. д-р Ивана Шумановска Спасевска Административно право 3

проф. д-р Мирјана Поленак Акимовска Римско право 1

проф. д-р Владо Бучковски Римско право 2

проф. д-р Гоце Наумовски Римско право 2

проф. д-р Тодор Каламатиев Политички науки 3

проф. д-р Билјана Поповска Политички науки 2

проф. д-р Татјана Петрушевска Политички науки 3

проф. д-р Јасна Бачовска Недиќ Политички науки 2

Проф. д-р Зоран Илиевски Политички науки 2

Проф. д-р Иван Дамјановски Политички науки 2

Проф. д-р Лазар Јовевски Политички науки 3

Проф. д-р Ирена Рајчиновска-Пандева Политички науки 2

Проф. д-р Христина Рунчева Тасев Политички науки 3

Проф. д-р Тања Каракамишева Јовановска Политички систем 3

Проф. Д-р Јелена Трајковска Христовска Политички систем 3

Проф. д-р Борче Давитковски Јавна администрација 1

Проф. д-р Драган Гоцевски Јавна администрација 2

проф.д-р Митко Котовчевски Безбедност, одбрана и мир 1

проф.д-р Синиша Даскаловски Безбедност, одбрана и мир 3

проф.д-р Билјана Ванковска Безбедност, одбрана и мир 1

проф.д-р Рина Киркова Безбедност, одбрана и мир 1

проф. д-р Зоран Матевски Социологија 2

проф.д-р Константин Миноски Социологија 2

проф.д-р Аница Драговиќ Социологија 2

проф.д-р Марија Дракуловска Чукалевска Социологија 1

проф.д-р Ило Трајковски Социологија 2

проф. д-р Милева Ѓуровска Социологија 2

проф. д-р Весна Димитриевска Социологија 3

проф. д-р Антоанела Петковска Социологија 2

проф. д-р Татјана Стојановска Иванова Социологија 3

Проф. д-р Зора Јачова Дефектологија 3

Проф. д-р Владимир Трајковски Дефектологија 3

Проф. д-р Даниела Димитрова Радојичиќ Дефектологија 2

Проф. д-р Наташа Чичевска Јованова Дефектологија 2

проф. д-р Александра Каровска Ристовска Дефектологија 3

проф. д-р Наташа Станојковска Трајковска Дефектологија 3

проф. д-р Оливера Рашиќ Цаневска Дефектологија 2

Политички науки
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проф. д-р Михајло Поповски Психологија 1

проф. д-р Николина Кенинг Психологија 2

проф. д-р Билјана Блажевска Стоилковска Психологија 1

проф. д-р Калина Сотироска Иваноска Психологија 3

проф. д-р Борче Костов Педагогија 2

проф. д-р Елизабета Томевска Илиевска Педагогија 3

проф. д-р Алма Тасевска Педагогија 2

проф. д-р Елена Ризова Педагогија 3

проф. д-р Вера Стојановска Педагогија 3

проф. д-р Јасмина Делчева -Диздаревиќ Педагогија 2

проф. д-р Анета Баракоска Педагогија 2

проф. д-р Лена Дамовска Педагогија 2

проф. д-р Сузана Миовска Спасева Педагогија 2

проф. д-р Наташа Ангелоска Галевска Педагогија 3

проф. д-р Зоран Велковски Педагогија 3

проф. д-р Бобан Петровски Историски науки 3

проф. д-р Далибор Јовановски Историски науки 3

проф. д-р Никола Жежов Историски науки 3

проф. д-р Тони Филиповски Историски науки 3

проф. д-р Борче Илиевски Историски науки 3

проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев Историски науки 3

проф. д-р Војислав Саракински Историски науки 3

проф. д-р Виолета Ачковска Историски науки 3

проф. д-р Александар Атанасовски Историски науки 3

проф. д-р Дејан Донев Филозофија 3

проф. д-р Марија Тодоровска Филозофија 2

проф. д-р Јасмина Поповска Филозофија 3

проф. д-р Драги Ѓоргиев Културна историја и географија 2

акад.Вера Битракова-Грозданова Културна историја и географија 2

.проф. д-р Билјана РистовскаЈосифовска Културна историја и географија 1

проф. д-р Силвана Сидоровска-Чуповска Културна историја и географија 1

проф. д-р Маја Ангеловска-Панова Културна историја и географија 2

проф. д-р Лилјана Гушевска Културна историја и географија 2

проф. д-р Катерина Младеновска Ристовска Културна историја и географија 2

проф. д-р Драгица Поповска, Културна историја и географија 1

проф. д-р Катерина Мирчевска, Културна историја и географија 2

проф. д-р Сашо Цветковски Културна историја и географија 2

проф. д-р Владимир Јанев Културна историја и географија 3

.проф. д-р Благоја Марковски Културна историја и географија 3

проф. д-р Мирјанка Маџевиќ, Културна историја и географија 3

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ХУМАНИСТИЧКИ НАУКИ
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Ристо Мијалов, Културна историја и географија 3

проф. д-р Билјана Апостоловска-Тошевска Културна историја и географија 3

проф. д-р Свемир Горин Културна историја и географија 3

проф. д-р Драги Ѓоргиев Историја на Македонија 1

Проф. д-р Марјан Димитријевски Историја на Македонија 3

Проф. д-р Марија Пандевска Историја на Македонија 3

Проф. д-р Наташа Котлар-Трајкова Историја на Македонија 3

Проф. д-р Вера Гошева Историја на Македонија 3

Проф. д-р Митко Панов Историја на Македонија 3

Проф. д-р Маја Ангеловска-Панова Историја на Македонија 3

Проф. д-р Катерина Тодороска Историја на Македонија 1

Проф. д-р Љубица Јанчева Историја на Македонија 1

Проф. д-р Лилјана Гушевска Историја на Македонија 2

Проф. д-р Катерина Мирчевска Историја на Македонија 3

Проф. д-р Драган Зајковски Историја на Македонија 3

Проф. д-р Македонка Митрова Историја на Македонија 3

Проф. д-р Жила Ленина Историја на Македонија 2

Проф. д-р Силвана Сидоровска-Чуповска Историја на Македонија 2

Проф. д-р Драгица Поповска Историја на Македонија 1
Проф. д-р Катерина Младеновска-

Ристовска
Историја на Македонија 3

Проф. д-р Драган Ѓалевски Историја на Македонија 3

Проф. д-р Јасминка Кузмановска Историја на Македонија 3

Проф. д-р Габриела Топузовска, Историја на Македонија 3

Проф. д-р Лидија Ѓурковска Историја на Македонија 2

Проф. д-р Амет Шериф, Историја на Македонија 2

Проф. д-р Анета Шукарова Историја на Македонија 3

Проф. д-р Александар Симоновски Историја на Македонија 3

проф. д-р Драги Митрески Историја на уметноста и археологија 2

проф. д-р Антонио Јакимовски Историја на уметноста и археологија 3

проф. д-р Вера Битракова Историја на уметноста и археологија 3

проф. д-р Виктор Лилчиќ-Адамс Историја на уметноста и археологија 2

проф. д-р Никос Чаусидис Историја на уметноста и археологија 2

проф. д-р Анета Серафимова Историја на уметноста и археологија 3

проф. д-р Елизабета Димитрова Историја на уметноста и археологија 1

проф. д-р Елица Манева Историја на уметноста и археологија 3

проф. д-р Снежана Филипова Историја на уметноста и археологија 2

проф. д-р Татјана Филиповска Историја на уметноста и археологија 1

проф. д-р Владимир Милчин Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности 1

проф. д-р Кренаре Невзати Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности 3

проф. д-р Ана Стојаноска Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности 1

проф. д-р Владимир Блажевски Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности 3

проф. д-р Димитрије Бужаровски Музички науки 2,5
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Викторија Коларовска Гмирја Музички науки 1

проф. д-р Трена Јорданоска Музички науки 1,5

проф. м-р Милица Шперовиќ Рибарски Музичка интерпретација и композиција 3

проф. м-р Тодор Светиев Музичка интерпретација и композиција 2

проф. м-р Гордана Јосифова Неделковска Музичка интерпретација и композиција 3

проф. м-р Страшо Темков Музичка интерпретација и композиција 3

проф. д-р Марија Ѓошевска Музичка интерпретација и композиција 2

проф. д-р Ана Гацева Музичка интерпретација и композиција 2

проф. м-р Сашо Татарчевски Музичка интерпретација и композиција 0

проф. д-р Марјан Марковиќ Македонистика-македонски јазик и лингвистика 3

проф. д-р Симон Саздов Македонистика-македонски јазик и лингвистика 2

проф. д-р Људмил Спасов Македонистика-македонски јазик и лингвистика 0

проф. д-р Лидија Аризанковска Македонистика-македонски јазик и лингвистика 2

проф. д-р Искра Пановска Димкова Македонистика-македонски јазик и лингвистика 3

проф. д-р Станислава Сташа Тофовска 

Јанеска
Македонистика-македонски јазик и лингвистика 3

проф. д-р Емилија Црвенковска Македонистика-македонски јазик и лингвистика 3

проф. д-р Татјана Гочкова Стојановска Македонистика-македонски јазик и лингвистика 3

проф. д-р Добрила Миловска
Македонистика - македонска книжевност и јужнословенски 

книжевности
2

проф. д-р Ангелина Бановиќ-Марковска
Македонистика - македонска книжевност и јужнословенски 

книжевности
3

проф. д-р Кристина Николовска
Македонистика - македонска книжевност и јужнословенски 

книжевности
3

проф. д-р Весна Мојсова-Чепишева
Македонистика - македонска книжевност и јужнословенски 

книжевности
2

проф. д-р Јасна Котеска
Македонистика - македонска книжевност и јужнословенски 

книжевности
2

проф. д-р Веселинка Лаброска Македонистика-применета лингвистика и македонистика 0

проф. д-р Лилјана Макаријоска Македонистика-применета лингвистика и македонистика 3

проф. д-р Лидија Тантуровска Македонистика-применета лингвистика и македонистика 2

проф. д-р Гоце Цветановски Македонистика-применета лингвистика и македонистика 2

проф. д-р Александра Ѓуракова Македонистика-применета лингвистика и македонистика 3

проф. д-р Илија Велев Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Александар Прокопиев Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Лорета Георгиевска-Јаковлева Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Валентина Миронска-Христовска Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Мишел Павловски Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Маја Јакимовска-Тошиќ Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Африм Реџепи Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Јасмина Мојсиева-Гушева Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Наташа Аврамовска Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Соња Стојменска-Елзесер Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Марко Китевски Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Ана Мартиноска Македонистика-македонска книжевност 3

проф. д-р Исмет Османи Наука за јазик-Албански јазик 3
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НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Максим Каранфиловски Наука за јазик-Славистика 3

проф. д-р Милица Миркуловска Наука за јазик-Славистика 3

проф. д-р Ирина Бабамова Наука за јазик-Романистика 2

проф. д-р Мирјана Алексоска Чкатроска Наука за јазик-Романистика 3

проф. д-р Мира Трајкова Наука за јазик-Романистика 3

проф. д-р Радица Никодиновска Наука за јазик-Романистика Италијански јазик 2

проф. д-р Александра Саржовска Наука за јазик-Англиски јазик 3

проф. д-р Елени Бужаровска Наука за јазик-Англиски јазик 1

проф. д-р Анжела Николовска Наука за јазик-Англиски јазик 2

проф. д-р Солзица Поповска Наука за јазик-Англиски јазик 0

проф. д-р Емина Авдиќ Наука за јазик-Германски јазик 3

проф. д-р Емилија Бојковска Наука за јазик-Германски јазик 3

проф. д-р Силвана Симоска Наука за јазик-Германски јазик 1

проф. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска Наука за јазик-Англиски јазик 0

проф. д-р Аслан Хамити Наука за јазик-Албански јазик 1

проф. д-р Агим Пољоска Наука за јазик-Албански јазик 2

проф. д-р Ајтен Ќамили Наука за јазик-Албански јазик 1

проф. д-р Соња Витанова Стрезова Наука за книжевност-Англиска книжевност 0

проф. д-р Зоран Анчевски Наука за книжевност-Англиска книжевност 2

проф. д-р Зорица Николовска Наука за книжевност-Германска книжевност 0

проф. д-р Елисавета Поповска Наука за книжевност-Француска книжевност 3

проф. д-р Анастасија Ѓурчинова Наука за книжевност-Италијанска книжевност 3

проф. д-р Маја Бојаџиевска Наука за книжевност-Општа и компаративна книжевност 0

проф. д-р Славица Србиновска Наука за книжевност-Општа и компаративна книжевност 0

проф. д-р Лидија Капшевска-Дракулевска Наука за книжевност-Општа и компаративна книжевност 2

проф. д-р Владимир Мартиновски Наука за книжевност-Општа и компаративна книжевност 2

проф. д-р Елизабета Шелева Наука за книжевност-Општа и компаративна книжевност 3

проф. д-р Марија Ѓорѓиева Димова Наука за книжевност-Општа и компаративна книжевност 3

проф. д-р Зекирија Незири Наука за книжевност-Албанска книжевност 0

проф. д-р Калина Малеска Наука за книжевност - Англиска книжевност 2

Проф. д-р Лидија Стојановиќ-Лафазановска Фолклористика 3

Проф. д-р Катерина Петровска-Кузманова Фолклористика 3

Проф. д-р Весна Петреска Фолклористика 3

Проф. д-р Зоранчо Малинов  Фолклористика 2

проф. д-р Родна Величковска Фолклористика 3

проф. д-р Ацо Гиревски  Теолошки студии 3

проф. д-р Ратомир Грозданоски Теолошки студии 3

проф. д-р Ѓоко Ѓорѓевски Теолошки студии 3

проф. д-р Милан Ѓорѓевиќ Теолошки студии 2

проф. д-р Наташа Аврамовска Културолошки студии 1

проф. д-р Илија Велев Културолошки студии 2

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ИНТЕРДИСЦИПЛИНАРНИ НАУКИ
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 студиска програма слободни места

Конкурс за запишување студенти на трет циклус студии - докторски студии, на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 

во Скопје, во академската 2022/2023 година

Ментори при Универзитетската школа за докторски студии

име и презиме

НАУЧНО ПОДРАЧЈЕ НА ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ НАУКИпроф. д-р Лорета Георгиевска Јаковлева Културолошки студии 0

проф. д-р Маја Јакимовска-Тошиќ Културолошки студии 0

проф. д-р Марко Китевски Културолошки студии 3

проф. д-р Ана Мартиноска Културолошки студии 0

проф. д-р Валентина Миронска Христовска Културолошки студии 2

проф. д-р Јасмина Мојсиева-Гушева Културолошки студии 2

проф. д-р Мишел Павловски Културолошки студии 0

проф. д-р Александар Прокопиев Културолошки студии 0

проф. д-р Африм Реџепи Културолошки студии 3

проф. д-р Соња Стојменска-Елзесер Културолошки студии 2

Проф. Д-р Илина Јакимовска Етнологија и антропологија 3

Проф. Д-р Даворин Трпески Етнологија и антропологија 3

Проф. Д-р Ана Ашталковска-Гајтаноска Етнологија и антропологија 3
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